

Wszystko w Bik-Bud 10% taniej

Data publikacji: 7.04.2015 7:30

Czytelnicy ox.pl płacą mniej - specjalnie dla Was, Bik-Bud ze Skoczowa przygotował rabat 10% na absolutnie cały asortyment dostępny w salonie. Pobierzecie kupon rabatowy i przyjeżdżajcie na porządne zakupy. W salonie przy ul. Góreckiej 32D (nad Biedronką) znajdziecie okna, drzwi, podłogi, bramy, rolety najbardziej znanych producentów - wszystko w jednym miejscu i 10% taniej.

Kiedy budujesz lub remontujesz, zwykle jeździsz od salonu do salonu – tracąc czas, cierpliwość i pieniądze. Wcale nie musi tak być. Bik-Bud ze Skoczowa oferuje **kompleksowy asortyment potrzebny do wykończenia domu czy mieszkania**. Na 450 m2 powierzchni salonu znaleźć można **okna, drzwi wewnętrzne, drzwi zewnętrzne, bramy, napędy, klamki, rolety, markizy, parapety, podłogi, listwy i wiele innych produktów**. Bogata oferta to nie wszystko, czym Bik-Bud zachęca do odwiedzin. Od teraz, do 31 lipca br. każdy, kto pobierze, wydrukuje i zabierze ze sobą na zakupy kupon promocyjny, do którego link zamieszczamy poniżej, otrzyma aż **10% zniżki na wszystkie zakupione produkty**.

Promocja upoważniająca do skorzystania z **10% rabatu, trwa do końca lipca** i do tego czasu należy wykorzystać pobrany kupon. Zniżka udzielana jest na cały asortyment w salonie Bik-Bud z tym, że nie łączy się z pozostałymi promocjami i wyprzedażami, jakie prowadzone będą w chwili zakupu na terenie salonu.

Podczas, gdy w innych salonach często ograniczeni jesteśmy asortymentem kilku producentów, w Bik-Bud wybór jest naprawdę bogaty, gdyż w ofercie są produkty prawie 40 czołowych marek, takich jak: Krispol, Veka, Porta, Gerda, Barlinek, Gamet i wiele innych. Pełną listę producentów zobaczyć można na stronie poświęconej ofercie [\[link do strony www.bik-bud.ox.pl\]](http://www.bik-bud.ox.pl).

Bik-Bud to salon z historią. Już od ponad 10 lat dostarcza mieszkańcom Śląska Cieszyńskiego kompleksowych rozwiązań budowlanych. Przychodząc do Bik-Bud klient nie zostaje sam – w każdej chwili skorzystać może z fachowej porady. **Dodatkowo, osoby, które skorzystają z profesjonalnego montażu zaoszczędzą 15% podatku VAT!**

Szczegóły oferty znaleźć można na stronie www.bik-bud.ox.pl.

Salon Bik-Bud znajduje się w Skoczowie przy ul. Górecka 32D dokładnie nad dyskontem Biedronka i otwarty jest od poniedziałku do soboty.

Godziny otwarcia:

poniedziałek: 09:00-17:00

wtorek: 09:00-17:00

środa: 09:00-17:00

czwartek: 09:00-17:00

piątek: 09:00-17:00

sobota: 09:00-13:00

niedziela: zamknięte

artykuł sponsorowany